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World Lead 9,86 Norman Michael USA AP Ranch, Fort Worth,
TX (USA) 20.07.2020

Meeting Rekord 10,05 Harvey Jak Ali TUR 2018
100m, Männer 08.09.2020 / 18:30
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 10,24 Q
2 56 Pohl Michael 1989 GER Sprintteam Wetzlar 10,44 q
3 60 Welsch Robby 1999 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 10,55 q
4 58 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,59 q
5 62 Hraborenko Maksim 1998 BLR Weißrussland 10,83 q
6 63 Lohse Leon 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,25 SB q

100m, Männer 08.09.2020 / 18:35
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Yupun Abeykoon Mudiyanselag 1994 SRI Sri Lanka 10,23 SB Q
2 55 Wicki Silvan 1995 SUI Schweiz 10,49 q
3 61 Askovic Aleksandar [GK] 1997 GER LG Augsburg 10,53 q

IWR 125.5
4 57 Trutenat Philipp 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,61 q
5 64 Palm Philo Marko 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,51 q
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World Lead 9,86 Norman Michael USA AP Ranch, Fort Worth,
TX (USA) 20.07.2020

Meeting Rekord 10,05 Harvey Jak Ali TUR 2018
100m, Männer 08.09.2020 / 19:30
A Finale Wind: +0,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Yupun Abeykoon Mudiyanselag 1994 SRI Sri Lanka 10,16 SB
2 54 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 10,18
3 56 Pohl Michael 1989 GER Sprintteam Wetzlar 10,41
4 61 Askovic Aleksandar [GK] 1997 GER LG Augsburg 10,50
5 60 Welsch Robby 1999 GER SV GO! Saar 05 Sbr. 10,52

55 Wicki Silvan 1995 SUI Schweiz abg.

100m, Männer 08.09.2020 / 19:25
B Finale Wind: +0,5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Trutenat Philipp 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,43
2 58 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,61
3 62 Hraborenko Maksim 1998 BLR Weißrussland 10,91
4 63 Lohse Leon 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,20 SB
5 64 Palm Philo Marko 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,48
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World Lead 44,91 Robinson Justin USA Life College, Marietta,
GA (USA) 15.08.2020

Meeting Rekord 45,57 Lescay Yoandys CUB 2014
400m, Männer 08.09.2020 / 20:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Kowaluk Dariusz 1996 POL Polen 46,82 1./II
2 72 O' Donell Christopher 1998 IRL Irland 47,30 1./I
3 70 Schlegel Marvin 1998 GER LAC Erdgas Chemnitz 47,34 2./I
4 76 Preis Constantin 1998 GER VfL Sindelfingen 47,38 2./II
5 69 Parge Robert 1997 ROU Rumänien 47,42 3./I
6 73 Solis John Alexander 1993 COL Kolumbien 47,49 4./I
7 74 Haydock-Wilson Alex 1999 GBR Großbritannien 47,56 3./II
7 75 Dammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 47,56 3./II
9 68 Schneider Patrick 1992 GER LAC Quelle Fürth 47,57 5./I

10 77 Nevole Tomas 2000 CZE Tschechien 48,65 6./I
11 67 Herrera Yilmar 1996 COL Kolumbien 49,03 5./II
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World Lead 1:43,15 Brazier Donavan USA Stade Louis II, Monaco
(MON) 14.08.2020

Meeting Rekord 1:45,50 Pierre-Ambroise Bosse FRA 2014
800m, Männer 08.09.2020 / 20:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Kichumba Evans 1994 KEN Kenia 1:48,06
2 80 Kiprugut Boaz 1998 KEN Kenia 1:48,19
3 83 Pflaum Maarten 1996 NED Niederlande 1:48,77
4 86 Biederbick Dennis 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 1:48,98
5 85 Probst Marius 1995 GER TV Wattenscheid 01 1:49,37
6 84 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht Frankfurt 1:49,88
7 89 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
1:50,88 SB

8 87 Spinrath Fabian 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1:53,40
9 88 Sluka Maximilian 2000 GER Hallesche Leichtathl.-Freunde 1:54,77

82 Rudolf Zan 1993 SLO Slovenien aufg.
90 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim aufg.

Pace
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World Lead 13,11 Ortega Orlanda ESP Stade Louis II, Monaco
(MON) 14.08.2020

Meeting Rekord 13,33 Blaschek Thomas GER 2007
110m Hürden, Männer (1,067m) 08.09.2020 / 19:05
Finale Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Obasuyi Michael 1999 BEL Belgien 13,68
2 96 Fillery Cameron 1998 GBR Großbritannien 13,77
3 94 Oliveira Joao Vitor de 1992 BRA Brasilien 14,04
4 95 Chaverra Yohan [GK] 1995 COL Kolumbien 14,05

IWR (125.5)
98 Lewald Marius 1999 GER TV Wattenscheid 01 n.a.
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World Lead 6,07 Duplantis Armand SWE Place de l'Europe,
Lausanne (SUI) 02.09.2020

Meeting Rekord 5,90 Hartwig Jeff USA 2001
Stabhochsprung, Männer
Finale 08.09.2020 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5,00 5,20 5,30 5,40 5,50 5,55 5,60 5,65 5,70 5,75 5,80 5,90 5,95

6,00

1 160 Lisek Piotr 1992 POL Polen 5,80
- - - - O - - - XXO - XO - XXX

2 172 Nilsen Christopher 1998 USA USA 5,70
- - O - O - O - XXO - XXX

3 165 Broders Ben 1995 BEL Belgien 5,60
- - - O - - XO - XXX

4 161 Filippidis Konstadinos 1986 GRE Griechenland 5,60
O O - XO - O XO - XXX

5 164 Lita Baehre Bo Kanda 1999 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,50
- - XO - O - - - XXX

6 173 Vloon Menno 1994 NED Niederlande 5,40
- - - XO - - XXX

7 162 Walsh Cole 1995 USA USA 5,30
- - XXO XXX

7 168 Zernikel Oleg 1995 GER ASV Landau 5,30
- - XXO - XXX

9 170 Ladwig Gillian 1998 GER Schweriner SC 5,20
O O XXX

10 171 Krubally Lamin 1995 GER ASV Landau 5,20
- XXO - XX- X

11 167 Clemens Daniel 1992 GER LAZ Zweibrücken 5,00
XO XXX

169 Humann Tom Linus 1998 GER Schweriner SC ogV
Xr

163 Wyatt Audie 1996 USA USA ogV
- - XXX
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World Lead 97,76 Vetter Johannes GER Chorzów, Silesia (POL) 06.09.2020
Meeting Rekord 90,86 Sergej Makarow RUS 2002
Speerwurf, Männer (800g)
Finale 08.09.2020 / 19:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 180 Vetter Johannes 1993 GER LG Offenburg 86,17
79,56 84,16 x 81,97 81,29 86,17

2 184 Mardare Andrian 1995 MDA Moldawien 84,41
77,36 77,70 82,34 x x 84,41

3 182 Matusevicius Edis 1996 LTU Litauen 75,94
74,55 75,88 72,35 75,94 73,88 x

4 183 Herman Timothy 1990 BEL Belgien 75,25
70,23 75,25 74,06 x 69,78 x

5 185 Bonewit Jonas 1995 GER LG Stadtwerke München 71,11
71,11 x 66,83 x x x

6 188 Meier Tom 1997 GER LC Jena 70,35
67,82 69,22 70,35 x 69,10 68,67

7 187 Nauck Jakob 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 67,91
67,91 65,52 62,85 r

181 Hofmann Andreas 1991 GER MTG Mannheim ogV
x x r
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World Lead 10,86 Fraser-Pryce Shelly-Ann JAM National Stadium,
Kingston (JAM) 22.08.2020

Meeting Rekord 11,19 Horn Carina RSA 2019
100m, Frauen 08.09.2020 / 18:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 2 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,26 Q
2 7 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,45 q
3 9 Bechthold Johanna Marie 1997 GER TV Wattenscheid 01 11,67 q
4 11 Kaiserova Johanna 2000 CZE Tschechien 11,91 q
5 6 Ranis Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,99 SB q

100m, Frauen 08.09.2020 / 18:25
Vorlauf 2 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 4 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,40 Q
2 8 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,41 q
3 1 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz 11,59 v
4 10 Kluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 11,79 q
5 12 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,31 SB q
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World Lead 10,86 Fraser-Pryce Shelly-Ann JAM National Stadium,
Kingston (JAM) 22.08.2020

Meeting Rekord 11,19 Horn Carina RSA 2019
100m, Frauen 08.09.2020 / 19:20
A Finale Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,26
2 8 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,32
3 4 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,40
4 7 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,54
5 9 Bechthold Johanna Marie 1997 GER TV Wattenscheid 01 11,66

100m, Frauen 08.09.2020 / 19:15
B Finale Wind: +0,5m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Kluwig Leonie 1998 GER Track & Field Club Hamburg 11,81
2 11 Kaiserova Johanna 2000 CZE Tschechien 11,97
3 6 Ranis Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,11
4 12 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,36
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World Lead 50,50 Irby Lynna USA Stade Louis II, Monaco
(MON) 14.08.2020

Meeting Rekord 51,92 Montsho Amantle BOT 2018
400m, Frauen 08.09.2020 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Nielsen Laviai 1996 GBR Großbritannien 52,40 1./I
2 15 Wyciszkiewicz Patrycja 1994 POL Polen 52,82 2./I
3 18 Müller Laura 1995 GER LC Rehlingen 52,95 3./I
4 20 Schmidt Alica 1998 GER SCC Berlin 53,28 1./II
5 16 Spelmeyer Ruth Sophia 1990 GER VfL Oldenburg 53,64 4./I
6 22 Petrzilkova Tereza 1993 CZE Tschechien 53,69 2./II
7 17 Bokesa Aauri 1988 ESP Spanien 53,79 3./II
8 24 Saalberg Eveline 1998 NED Niederlande 54,19 4./II
9 21 Hovenkamp Eva 1996 NED Niederlande 54,44 5./II

10 19 de Witte Laura 1995 NED Niederlande 55,39 5./I
11 23 Ahrens Lea 1998 GER VfL Eintracht Hannover 55,66 6./II
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World Lead 1:58,63 Reekie Jemma GBR Stadion Śląski, Chorzów
(POL) 25.08.2020

Meeting Rekord 2:00,17 Holmes Kelly GBR 2002
800m, Frauen 08.09.2020 / 20:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Hering Christina 1994 GER LG Stadtwerke München 2:02,26
2 30 Spill Tanja 1995 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:03,01
3 29 Eykens Renee 1996 BEL Belgien 2:03,30
4 33 Granz Caterina 1994 GER LG Nord Berlin 2:03,51
5 31 Kuivisto Sara 1991 FIN Finnland 2:03,57
6 32 Boffey Isabelle 2000 GBR Großbritannien 2:04,02
7 35 Sommer Sophia 1995 GER VfL Sindelfingen 2:09,72
8 36 De Graat Patricia 1998 GER LG Olympia Dortmund 2:10,69

34 Noack Celine 1998 GER Dresdner SC 1898 aufg.
27 Lyakhova Olha 1992 UKR Ukraine aufg.
37 Ackers Rebekka 1990 GER TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.

Pace
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World Lead 12,68 Visser Nadine NED Paavo Nurmi Stadium,
Turku (FIN) 11.08.2020

Meeting Rekord 12,67 Nelvis Sharika USA 2015
100m Hürden, Frauen (0,838m) 08.09.2020 / 18:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Herman Elvira 1997 BLR Weißrussland 12,94 Q
2 42 Lobe Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 13,34 q
3 46 Hammerschmidt Vanessa 1998 GER LG Nord Berlin 13,80 q
4 48 Kohl Antonia 1999 GER SV Halle e.V. 14,14 q

50 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 disq.
Falsestart (IWR 162.7)

45 Weigold Anne 1998 GER LG Mittweida n.a.

100m Hürden, Frauen (0,838m) 08.09.2020 / 18:55
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 20:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Chadwick Payton 1995 USA USA 13,00 Q
2 43 Harala Lotta 1992 FIN Finnland 13,08 q
3 44 Koudelova Lucie 1994 CZE Tschechien 13,55 q
4 47 Turnerova Nicoleta 2000 CZE Tschechien 14,07 q
5 51 Merten Sophie-Luise 2000 GER SV Halle e.V. 14,62 q
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World Lead 12,68 Visser Nadine NED Paavo Nurmi Stadium,
Turku (FIN) 11.08.2020

Meeting Rekord 12,67 Nelvis Sharika USA 2015
100m Hürden, Frauen (0,838m) 08.09.2020 / 20:10
A Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Herman Elvira 1997 BLR Weißrussland 12,85
2 41 Chadwick Payton 1995 USA USA 13,00
3 43 Harala Lotta 1992 FIN Finnland 13,19
4 42 Lobe Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 13,43
5 44 Koudelova Lucie 1994 CZE Tschechien 13,62

100m Hürden, Frauen (0,838m) 08.09.2020 / 20:05
B Finale Wind: +0,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Hammerschmidt Vanessa 1998 GER LG Nord Berlin 13,87
2 48 Kohl Antonia 1999 GER SV Halle e.V. 14,17
3 47 Turnerova Nicoleta 2000 CZE Tschechien 14,22
4 51 Merten Sophie-Luise 2000 GER SV Halle e.V. 14,66
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World Lead 2,00 Levchenko Yuliya UKR
Zdzislaw Krzyszkowiak
Stadium, Bydgoszcz
(POL)

19.08.2020

Meeting Rekord 1,92 Spencer Levern LCA 2011
Hochsprung, Frauen
Finale 08.09.2020 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,65 1,70 1,75 1,80 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99 2,01

1 121 Levchenko Yuliya 1997 UKR Ukraine 1,96 MR
- - O O O O XO O O XXX

2 120 Mahuchikh Yaroslava 2001 UKR Ukraine 1,96 MR
- - - O O O XXO XO O XXX

3 122 Gerashchenko Iryna 1995 UKR Ukraine 1,90
- - O O O X- XO Xr

4 124 Lang Salome 1997 SUI Schweiz 1,87
- - O O XO O XXX

5 126 Stichling Bianca 2000 GER TSG 1862 Weinheim 1,80
- XO O XO XXX

6 125 Eden Lale 1998 GER Hannover 96 1,80
- O O XXO XXX

7 128 Enatoh Blessing 2002 GER TSV Spandau 1860 1,75
O O O XXX

8 127 Haas Charlotte 2001 GER LG Bünde-Löhne 1,70
XO O XXX
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World Lead 6,93 Mironchyk-Ivanova Nastassia BLR Regional Sport
Complex, Brest (BLR) 17.07.2020

Meeting Rekord 7,05 Mihambo Malaika GER 2019
Weitsprung, Frauen
Finale 08.09.2020 / 19:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz 7,03 +0,8 WL
6,53 6,60 x 6,63 7,03 -
+0,2 0,0 +0,4 +0,8 +0,8

2 102 Bekh-Romanchuk Maryna 1995 UKR Ukraine 6,85 +0,5
6,68 6,60 x 6,47 6,85 6,76
0,0 +0,1 +0,5 +0,5 +0,5 +0,2

3 101 Mironchyk-Ivanov Nastassia 1989 BLR Weißrussland 6,72 +0,6
6,64 6,57 6,57 6,72 6,69 6,54
+0,1 +0,1 +0,1 +0,6 +1,6 +1,0

4 103 Rotaru-Kottmann Alina 1993 ROU Rumänien 6,45 +0,5
6,44 6,21 x 6,45 6,37 6,29
+0,1 +0,2 +0,1 +0,5 +0,6 +0,5

5 104 Luzolo Maryse 1995 GER Königsteiner LV 6,29 +0,4
x x 6,02 6,21 6,29 6,08

0,0 +0,3 0,0 +0,5 +0,4 +0,9
6 108 Kondziella Nicola 2002 GER TV Wattenscheid 01 6,07 +0,7

5,80 x 5,85 5,89 5,70 6,07
+0,1 +0,3 0,0 +0,3 +0,5 +0,7

7 107 Kucerova Michaela 1992 CZE Tschechien 6,01 +0,2
x 6,01 5,95 x 5,88 5,93

+0,1 +0,2 0,0 +0,4 +0,5 +1,9
8 105 Riecke Lea-Jasmin 2000 GER Mitteldeutscher Sportclub 5,89 +0,3

3,27 x 5,89 x 2,63 x
0,0 +0,2 +0,3 +0,6 +0,2 +0,5

106 Homeier Merle 1999 GER LG Göttingen ogV
x x x

0,0 +0,4
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Speerwurf, Männer U23 (800g)
Finale 08.09.2020 / 19:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 186 Voigt Maurice 2000 GER LG Ohra Energie 72,13
68,94 68,34 72,13 69,36 63,83 x

2 190 Limmer Linus 2000 GER LG Stadtwerke München 68,17
64,41 63,67 x 66,08 63,46 68,17

3 189 Frank Eric 2002 GER 1. LAV Rostock 63,61
63,61 x 60,31 x x 62,07


